АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в Перечень муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий программ (подпрограмм), планируемых к реализации в 2023 году и в плановом периоде до 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктами 26, 28, 29 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, утвержденного решением Совета депутатов Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 07.10.2021 № 66, в целях разработки проекта бюджета муниципального образования Ковдорский муниципальный округ на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ, подпрограмм, основных мероприятий программ (подпрограмм), планируемых к реализации в 2023 году и в плановом периоде до 2025 года, утвержденный постановлением администрации Ковдорского муниципального округа от 03.11.2022 № 1003, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                                 С.Б. Сомов
Рассылка:

1. Организационный отдел – 3 экз.;

2. Управление экономики и финансов – 1 экз.;

3. МКУ КУМИ – 1 экз. в эл. виде;

4. Сектор по социальной работе – 1 экз. в эл. виде;

5. МКУ УРСТ – 1 экз. в эл. виде;

6. МКУ УЖКХ  – 1 экз. в эл. виде;

7. МКУ Управление культуры – 1 экз. в эл. виде;

8. МКУ Управление муниципальных закупок – 1 экз. в эл. виде;

9. МКУ Управление образования – 1 экз. в эл. виде;

10. МКУ Центр услуг – 1 экз. в эл. виде;

11. МКУ УДБ ГОиЧС – 1 экз. в эл. виде;

12. Отдел юридической консультации – 1 экз. в эл. виде;

13. Управляющий делами администрации – 1 экз. в эл. виде.
	Врио начальника Управления

экономики и финансов                                             «___» ___________ 2022 г.

	Н.А. Павлова

	Врио начальника отдела
юридической консультации
«___» ___________ 2022 г.
	С.Ю. Петрова